
Schüler- und Kindercup 2015

Kanuslalom
Schüler weiblich K1 Kloster St. Pölten Zelking Stadt

Rang Name Vorname Verein neuburg Traisen Melk Salza Ybbs Steyr Wien GESAMT
1 Gräff Rosa UKK Wien 25 25 25 25 x 25 25 150
2 Rinner Leah NFKC Ybbs 20 20 x x 25 15 20 100
3 Anselgruber Victoria Forelle Steyr x x 15 20 20 20 15 90
4 Dammerer Hanna NFKC Ybbs 15 15 20 x 15 12 12 89

Schüler männlich K1
Rang Name Vorname Verein

1 Preisl Pauli NF Höflein 25 25 20 25 25 25 25 170
2 Meisl Elias Forelle Steyr 15 20 25 20 20 20 20 140
3 Poka Viktor UKK Wien 20 15 15 12 10 12 x 84
4 Labuda Julian NFKC Ybbs 12 12 11 x 15 15 15 80
5 Herz Florian NFKC Ybbs 10 10 9 11 12 10 11 73
6 Althuber Philipp Forelle Steyr 11 11 12 15 11 x 12 72
7 Rinner Paul NFKC Ybbs 9 9 10 x 9 11 x 48
8 Sandler Claus NFKC Ybbs x x x x 8 9 x 17

Kinder K1
1 Zeitlhofer Simon NFKC Ybbs 20 20 25 25 25 25 25 165
2 Kremslehner Moritz UKK Wien 25 25 20 20 20 20 20 150
3 Rinner Nils NFKC Ybbs 15 15 15 x 15 15 12 87
4 Rinner Nick NFKC Ybbs 12 12 12 x 12 12 11 71
5 Kretzl Simon NFKC Ybbs x x 9 15 10 8 10 52
6 Kretzl Timon NFKC Ybbs x x 10 12 11 7 8 48
7 Steinwendtner Vinzenz Forelle Steyr x x 11 x x 10 15 36
8 Stenitzer Jonas Forelle Steyr x x 8 x x 11 7 26
9 Boeuf Nael Forelle Steyr x x 6 x x 9 9 24
10 Egun Kain NFKC Ybbs x x 7 x 9 6 x 22
11 Dammerer Peter NFKC Ybbs x x x x 8 4 x 12
12 Briedl Tim Forelle Steyr x x x x x 5 x 5
13 Havelka Tobias Forelle Steyr x x x x x 4 x 4

Regatta
Schüler weiblich K1 Zelking Stadt

Rang Name Vorname Verein Schwarza Steyr Melk Salza Ybbs Steyr Wien GESAMT
1 Anselgruber Victoria Forelle Steyr x x 25 20 15 25 15 100
2 Gräff Rosa UKK Wien x x 20 25 x 15 25 85
3 Rinner Leah NFKC Ybbs x x x x 25 20 20 65
4 Dammerer Hanna NFKC Ybbs x x 15 x 20 12 12 59

Schüler männlich K1
Rang Name Vorname Verein

1 Preisl Pauli NF Höflein x x 25 25 25 20 25 120
2 Meisl Elias Forelle Steyr x x 15 12 15 25 20 87
3 Poka Viktor UKK Wien x x 20 20 9 11 x 60
4 Herz Florian NFKC Ybbs x x 11 11 10 9 15 56
5 Labuda Julian NFKC Ybbs x x 12 15 11 15 x 53
6 Althuber Philipp Forelle Steyr x x 10 10 20 x 12 52
7 Rinner Pauli NFKC Ybbs x x 9 x 12 12 x 33
8 Sandler Claus NFKC Ybbs x x x x 8 10 x 18

Kinder K1
1 Zeitlhofer Simon NFKC Ybbs x x 20 25 25 20 25 115
2 Kremslehner Moritz UKK Wien x x 12 20 12 11 20 75
3 Stenitzer Jonas Forelle Steyr x x 25 x x 25 15 65
4 Kretzl Timon NFKC Ybbs x x 9 15 20 8 10 62
5 Kretzl Simon NFKC Ybbs x x 7 12 15 12 11 57
6 Steinwendtner Vinzenz Forelle Steyr x x 15 x x 15 12 42
7 Rinner Nick NFKC Ybbs x x 8 x 10 10 9 37
8 Egun Kain NFKC Ybbs x x 10 x 11 9 x 30
9 Rinner Nils NFKC Ybbs x x 6 x 8 7 8 29
10 Boeuf Nael Forelle Steyr x x 11 x x 5 x 16
11 Dammerer Peter NFKC Ybbs x x x x 9 4 x 13
12 Zeitlhofer Niklas NFKC Ybbs x x x x 7 x x 7
13 Herz Tobias NFKC Ybbs x x x x 6 x x 6
14 Briedl Tim Forelle Steyr x x x x x 6 x 6
15 Havelka Tobias Forelle Steyr x x x x x 3 x 3

Mag. Wolfgang Kremslehner, keine Streichresultate --> "Übung macht den Meister!"

Punktevergabe: 1.Platz = 25 Punkte, 2.= 20, 3.=15, 4.=12, 5.=11, 6.=10 usw. bis 15.=1 Punkt
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